
お客様各位                          2023 年 9 月 20 日 

                         東急スポーツシステム株式会社  

           東急あざみ野ゴルフガーデン 支配人  

 

 

 

 

料金改定に関するお知らせ 

 

 

 

 

拝啓、時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、諸般の事情に鑑み、下記の通り料金改定をさせていただくこととなりましたので

ご案内いたします。 

 お客様におかれましては何卒ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を 

賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

                                      敬具 

                       

                  記 

 

 

■料金改定適用開始日 

 2023 年 10 月 16 日(月) 

 

 

■料金改定内容 

ゴルフレンジボール制料金および時間制料金 

 

新料金の詳細は別紙をご確認ください。 

                                      以上 

 

                                       

 



別紙 

 

2023 年 10 月 16 日(月)より下記の料金にて営業いたします。 

 

■ ゴルフレンジ料金   

 

＜平日＞ 

 早朝営業 

※ボール制 

フロント営業 

※ボール制・時間制 

深夜営業 

※ボール制 

 

 

1F 

 

 

17 円 ※改定なし 

【ボール制】 

18 円→20 円 

【時間制】 

2,420 円/1h→2,530 円/1h 

 

 

17 円→18 円 

 

 

2F 

 

 

16 円 ※改定なし 

【ボール制】 

17 円→19 円 

【時間制】 

2,090 円/1h→2,310 円/1h 

 

 

16 円→17 円 

 

             

＜土日祝＞ 

 早朝営業 

※ボール制 

フロント営業 

※時間制 

深夜営業 

※ボール制 

 

 

1F 

 

 

20 円 ※改定なし 

 

 

2,860 円/1h→2,970 円/1h 

 

 

20 円→21 円 

 

 

2F 

 

 

19 円 ※改定なし 

 

 

 

 

2,420 円/1h→2,640 円/1h 

 

 

19 円→20 円 

           

  


